
ZARZĄDZENIE NR 162/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 161/24 Burmistrza Nasielska z dnia 31 października 
2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAE5EC8-E1CC-4064-95B9-236205A55A08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 162/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 756 678,72 704 513,57 2 461 192,29

01095 Pozostała działalność 1 074 691,72 704 513,57 1 779 205,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 726,37 9 336,40 26 062,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,80 1 580,60 4 412,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
126,94 73,69 200,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 372,39 2 813,99 4 186,38

4430 Różne opłaty i składki 1 053 619,33 690 699,58 1 744 318,91

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
14,89 9,31 24,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 261 870,92 0,00 3 261 870,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 222 370,92 0,00 1 222 370,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 688,28 18 876,30 941 564,58

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 876,30 -18 876,30 0,00

750 Administracja publiczna 12 338 544,97 10 018,99 12 348 563,96

75011 Urzędy wojewódzkie 923 968,98 10 000,00 933 968,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 549,00 10 000,00 689 549,00

75095 Pozostała działalność 1 244 995,97 18,99 1 245 014,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 075,61 18,99 1 094,60

758 Różne rozliczenia 910 250,00 -625 970,00 284 280,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 910 250,00 -625 970,00 284 280,00

4810 Rezerwy 910 250,00 -625 970,00 284 280,00

801 Oświata i wychowanie 11 858 256,10 2 750,00 11 861 006,10

80101 Szkoły podstawowe 1 862 303,62 1 050,00 1 863 353,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 050,00 3 550,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 500,00 -2 200,00 47 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -2 200,00 300,00

80104 Przedszkola 2 209 100,00 -1 750,00 2 207 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 -1 750,00 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 935 750,00 2 750,00 938 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
15 750,00 2 750,00 18 500,00

80195 Pozostała działalność 123 612,90 2 900,00 126 512,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 2 900,00 5 800,00

855 Rodzina 57 001,00 0,00 57 001,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 000,00 1 850,00 15 850,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

11 000,00 1 000,00 12 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 850,00 3 850,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAE5EC8-E1CC-4064-95B9-236205A55A08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 162/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2024r.

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

39 000,00 -850,00 38 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

33 000,00 -850,00 32 150,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 -1 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 465 598,35 0,00 15 465 598,35

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 254 100,00 500,00 1 254 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 500,00 12 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 871 594,91 -500,00 2 871 094,91

4260 Zakup energii 1 388 000,00 -20 500,00 1 367 500,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 20 000,00 540 000,00

81 952 913,45 91 312,56 82 044 226,01Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAE5EC8-E1CC-4064-95B9-236205A55A08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 162/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 października 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 074 691,72 704 513,57 1 779 205,29

01095 Pozostała działalność 1 074 691,72 704 513,57 1 779 205,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 726,37 9 336,40 26 062,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,80 1 580,60 4 412,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
126,94 73,69 200,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 372,39 2 813,99 4 186,38

4430 Różne opłaty i składki 1 053 619,33 690 699,58 1 744 318,91

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
14,89 9,31 24,20

750 Administracja publiczna 226 859,00 10 000,00 236 859,00

75011 Urzędy wojewódzkie 226 859,00 10 000,00 236 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 949,00 10 000,00 199 949,00

1 778 461,38 714 513,57 2 492 974,95Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CAE5EC8-E1CC-4064-95B9-236205A55A08. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 162/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


